



## POWER CUP

Junioreiden sarjat ovat vielä täydessä käynnissä ja niiden osalta eletään jännittäviä aikoja. Nyt on kuitenkin aika katsoa jo tulevaan kesään, sillä ilmoittautuminen kesäkuussa pelattavaan Power Cup-turnaukseen on avattu.

### POWER CUP ILMOITTAUTUMINEN JA AIKATAULU

#### YLEISTÄ POWER CUP-TURNAUKSESTA

Power Cup on maailman suurin lasten ja nuorten lentopalloturnaus. Turnauspaikka vaihtelee vuosittain. Tänä vuonna turnaus järjestetään Imatralla 8.-11.6.

Power Cup on vuosittainen voimannäyttö suomalaisesta lentopallon juniorityöstä.

Tapahtuma kerää yhteen nuoret lentopalloilijat, valmentajat, ohjaajat, seuratoimijat sekä perheet. Yhteensä osallistujamäärä lähentelee 10 000 lentopalloilijaa ja mukana on noin 200 eri seura ja yli 800 joukkuetta. Tapahtuma kerää lapsia ja nuoria eri ikäluokista. Pelaajat ovat 7-22-vuotiaita. Katso lisätietoja Power Cupista osoitteesta <https://www.powercup.fi/>

#### ILMOITTAUTUMINEN

Jokaisen pelaajan, valmentajan ja joukkueen huoltajan tiedot tulee ilmoittaa 19.2. mennessä lentiskerhon junioreiden kotisivujen kautta osoitteessa <https://www.lentiskerhojunnut.fi/>. Ilmoittautumislinkki avataan kotisivuille viimeistään 12.2. Ilmoittautuminen on sitova.

Pelaajien lisäksi joukkueet tarvitsevat tietenkin myös valmentajat ja huoltajat. Olisi hyvä, että jokaisella Power Cup-joukkueella olisi ainakin yksi huoltaja valmentajan lisäksi. Ota rohkeasti yhteyttä pelaajan valmentajaan tai joukkueenjohtajaan kysyä lisää mahdollisuudesta päästä mukaan toteuttamaan hienoa tapahtumaa lasten ja nuorten kanssa valmentajana tai huoltajana.

#### JOUKKUEIDEN ILMOITTAUTUMINEN

Kun pelaajamäärä on tiedossa niin alkaa joukkueiden rakentaminen. Joukkueiden määrään vaikuttaa tietenkin myös lähtevien valmentajien ja huoltajien määrä. Joukkueet tulee ilmoittaa viimeistään 1.3.2023.

#### KUSTANNUKSET

Jokainen lähtijä tarvitsee itselleen kisapassin, joka kustannetaan itse. Kisapassin hinnat löytyy alta. Kisapassi sisältää tietenkin oikeuden pelata, mutta myös koulumajoituksen sekä ruokailut torstaista sunnuntaihin. Lisäksi hintaan kuuluu turnauspaita sekä muita etuja. Kisapassista lähetetään lasku heti joukkue ilmoittautumisen jälkeen

Kisapassin lisäksi tulee muita kustannuksia, jotka koostuvat joukkuemaksusta, valmentajien ja huoltajien kisapasseista sekä kuljetuksesta. Lopullinen pelaajakohtainen kustannus tiedetään vasta, kun majoituspaikka on tiedossa ja kuljetus on vahvistettu. Nämä muut kustannukset pyritään kattamaan tulevilla talkoilla ja sponsoreilla. Posti on sponsoroinnissa matkaamme 500 eurolla. Kiitokset Postille ja Ranelle!!!

Lisätietoja saat allekirjoittaneelta sekä joukkueesi valmentajalta ja joukkueenjohtajalta. Lisäksi lisätietoja tulee junioreiden kotisivulle, kun ilmoittautumislinkki avataan.

Markus Alatalo  
[markus.alatalo@elisanet.fi](mailto:markus.alatalo@elisanet.fi)  
0406815140

1.JAKSO 15.12.2022-1.3.2023	Hinta
Peruspassi	180€
Viikonloppupassi (F & A -Juniorit)	165€
Lisäyö	20€
Joukkuemaksu	100€

Poikkeuksena edellisiin vuosiin F- ja A-junioreiden varsinaiset pelit alkavat lauantaina. Torstaina ja perjantaina on mahdollisuus pelata harjoitusotteluita ja nauttia kisatunnelmasta. Jos joukkueet tulevat torstaina yhteiskyydillä niin tulee hankkia peruspassi.